Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,664.48

2.3.5.5.01 Plástico 400.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 77,654.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 1,125.13

Total 82,843.61

**Ochenta y dos  mil ochocientos cuarenta y tres con 61/100 (82,843.61)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.1240-Versión 1 82,843.61

Monto de Compromiso
28/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131263895 Libreria-Papelería La Aviación, SRL 82,843.61

Total 82,843.61